
f,'ĺě,ĺ'7"') '":}'rEÍi,
r ií á iu ií :,1,Ĺí [,2 í" á Ĺ e J, i ŕ i jj, (J: Z [3 í"} í"j Č. Í ,! í,' a, (,i i 4 ;j C hí; " , , :

' - ·-· · · · .. .. . .. . ..
Č. j.: MUCH 99281/2014/SM

Příkazní smlouva

uzavřená podle § 2430 a nás1. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

níže uvedeného dne, měsíce a roku

m e zi

úČastníky smlouvy, kterými jsou smluvní strany této smlouvy

Příkazce:

Město Cheb
se sídlem: Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
IČ: 253979
z
(dále jako ,,příkazce")

na straně jedné

a
Příkazník:

jméno, příjmení: Marie Lokingová
IČ: 43275010
místo podnikání: Cheb, B
(dále jako ,,příkazník")

na straně druhé

v následujícím znění:

Článek 1
Předmět smlouyy a způsob plnění

1. Touto smlouvou se příkazník zavazuje obstarat pro příkazce nepřetržitou správu útulku pro toulavé
a opuštěné psy spočívající v zabezpečení umístění a nepřetržitém příjmu všech toulavých
a opuštčných psů bez omezení počtu z celého správního obvodu města Cheb a následně
v zabezpečení péče o tato zvířata. Příkazník se zavazuje svůj výše uvedený závazek plnit za
podrnínek uvedených ve ,,Smlouvě o zabezpečení péče o toulavé a opuštěné psy" uzavřené dne
19.12.2012, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět smlouvy").

2. Příkazník prohlašuje, že je odbomě způsobilý realizovat pro příkazce předmět této snilouvy,
disponuje příslušným živnostenským oprávněním a je pro případ možné škody vzniklé jemu, nebo
třetí osobě v souvislosti s plněním předmětu tCto smlouvy náležitě pojištěn.

Strana 1 (celkem 2)



_"W

Článek 2
Odměna a její splatnost

1. Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi za plnění předmětu smlouvy uvedeného v Článku 1
této smlouvy měsíční odměnu za uplynulý měsíc plnění smlouvy ve výši 25.000 Kč/měsíc na
základě vystavené faktury přikazníka.

2. První faktura příkazníka bude vystavena za měsíc leden 2015.

3. Splatnost faktury příkazníka se sjednává na 14 dnů od doručení faktury příkazci.

Článek 3
Odstoupení od smlouvy, ukončení platnosti

1. Příkazce i příkazník může od této smlouvy bez udání důvodu odstoupit kdykoliv v tříměsíční
výpovědní době, která počne běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
straně. Důvodem pro okamžité odstoupení od smlouvy ze strany příkazce může být skutečnost, že
příkazník hrubým způsobem porušil sjednané plnění předmětu smlouvy, což mělo za důsledek
vznik škody na majetku příkazce.

2. Smlouva může být ukončena také dohodou.

ČJánek 4
Závěrečná ustanovení

1. Změny, úpravy a doplňky této smlouvy jsou možné rea1izovat na základě souhlasu obou smluvních
stran pouze formou písemných, číslovaných dodatků této smlouvy.

2. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

3. Obě smluvní strany, jak příkazce, tak příkazník si smlouvu přečetli, s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
01.01.2015.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Smlouva o zabezpečení péče o toulavé a opuštění
psyzedne19.12.2012.

Právní doložka:
Uzavření této ,,Příkazní smlouvy pro správu útulku pro toulavé a opuštěné psy" schválila Rada města
Chebu na své schůzi dne 18.09.2014 usnesením RM č, 414/16/2014.

V Chebudne19.12.2014 V Chebu dne 19 'L?- su?7^c/

starosta mčsta Cheb
(Příkazce) :j,í))'")

17

..
(Přikazník) útulek

PRO OPUŠTĚNÉ ATOULAVÉ PSY
Marie Lokjngwá (D

Bezručova 24, 350 02 Cheb
lC: 43275010, tel.: +420 354 434 722


